PAGE
4

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение от 28.12.2017 г. № 60 «О структуре Администрации Грузиновского сельского поселения»

	проект
	2021 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Грузиновское сельское поселение» Собрание депутатов Грузиновского  сельского поселения

РЕШИЛО:

      1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Грузиновского сельского поселения от 28.12.2017 г. №60 и утвердить структуру Администрации Грузиновского сельского поселения согласно приложению.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и применяется при формировании бюджета Грузиновского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
      3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Грузиновского сельского поселения                                       А.Д.Грабчак
х. Грузинов

№
_________ 2021 года
Приложение к решению Собрания депутатов
Грузиновского  сельского поселения

от 28.12.2017  № 60
СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ

                                                                                    ГРУЗИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава Администрации Грузиновского сельского поселения
1,0

	Сектор экономики и финансов:
Заведующий сектором экономики и финансов – 1 ед.;

Главный специалист по ведению  бухгалтерского учета – 1 ед.;

Ведущий специалист  по формированию и исполнению бюджета - 1ед.

3,0

	Главный специалист  по общим вопросам  - 1 ед.

1,0

	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям – 1 ед.
1,0

	Специалист 1 категории по пожарной безопасности – 0,5 ед.
0,5

	Инспектор ВУС – 0,4 ед.
 0,4

	Обслуживающий персонал:
водитель – 1 ед.,

уборщик служебных помещений – 0,7ед.,
сторожа –  3,6 ед.
5,3

	ИТОГО:

глава Администрации                            1,0 ед.

муниципальные служащие                    5,5 ед.

обслуживающий персонал                    5,3 ед.
технический персонал                           0,4 ед.

PAGE